Управление образования Брянской городской администрации
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 158 «Капелька» г. Брянска
241040 г. Брянск, ул. Отрадная д. 2 – а, т. 57-82-76

e-mail: sadik-kapelka@rambler.ru, адрес сайта: капелька158.рф
__________________________________________________________________

Приказ № 74-1
                                        от 10.07.2023 г.

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и
иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-

ФЗ "О противодействии коррупции", а также в целях обеспечения
добросовестного и эффективного исполнения работниками МБДОУ детском
саду №158 «Капелька» г. Брянска должностных обязанностей, установления
этических норм и правил служебного поведения, повышения качества
оказываемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующего хозяйством Булохову Елену Валерьевну

ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в МБДОУ детском саду №158 «Капелька» г. Брянска,
возложив на нее функции по профилактике коррупционных и иных
правонарушений указанные в приложении к настоящему приказу.

2. В случае выявления коррупционных правонарушений
незамедлительно информировать прокуратуру и правоохранительные органы
Бежицкого района.

3. Ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в МБДОУ детском саду №158 «Капелька» г. Брянска
Булоховой Е.В. ознакомить сотрудников детского сада с локальными актами,
направленными на реализацию мер по предупреждению коррупции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 158                                                     А.В. Тарабан

mailto:sadik-kapelka@rambler.ru
consultantplus://offline/ref=6E3701E0C1D141A883A4A2BC7E5413D4DC7BF65437B522D174351F22F1CA8A32170844E0p0t7E
consultantplus://offline/ref=6E3701E0C1D141A883A4A2BC7E5413D4DC7BF65437B522D174351F22F1CA8A32170844E0p0t7E

	Управление образования Брянской городской администрации
	Приказ № 74-1
	от 10.07.2023 г.

		2024-03-13T08:35:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 158 "КАПЕЛЬКА" Г. БРЯНСКА